בתוך כך מתחזקים בשנים האחרונות
בארצות הברית ובמדינות מזרח ומערב אירופה שיחים הממסגרים הגירה כבעיה ביטחונית,
De Genova,( תרבותית או דמוגרפית, ומכשירים אכיפה, גירוש והפרדה בין בני המשפחה

.)2015; Walia, 2021

בהיעדר מדיניות הגירה רשמית עבור מי שאינם יהודים, הסדרת כניסתם ושהייתם של
מהגרי עבודה בישראל נשענת על חוק עובדים־זרים )התשנ"א-1991( ועל מערך נהלים
המעניקים אשרות עבודה זמניות ותלויות מעסיק, שאינן מקנות מסלול להשתייכות אזרחית
או למעמד קבע. בפועל, רבים ממהגרי העבודה שוהים בישראל פרקי זמן ממושכים ללא
אופק להתאזרחות או להכרה. האסדרה המוסדית ממוקדת בהיבטי העבודה וההעסקה,
ואילו ממדי החיים החברתיים והמשפחתיים נותרים מחוץ למסגרת של זכויות יציבות.